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Välkommen till  
Equmeniakyrkan i  
Nävlinge-Rickarum
Equmeniakyrkan Nävlinge-Rickarum 
är en del av det svenska kyrkosamfundet 
Equmeniakyrkan som bildades av de tre 
samfunden Svenska Missionskyrkan, 
Svenska Baptistsamfundet och Metodist-
kyrkan i Sverige. 
Equmeniakyrkan Nävlinge-Rickarum vill 
vara en församling där man på ett äkta 
och ärligt sätt kan få höra om och söka sig 
närmare Jesus Kristus. Vi vill erbjuda en 
gemenskap där man kan växa till i tron på 
Honom.

Välkommen att vara med på våra guds-
tjänster, smågrupper eller andra samlingar.

Församlingsbladet utkommer med tre nummer 
per år.

Aktuella plus- och  
bankgironummer:
Equmeniakyrkan Nävlinge-Rickarum: 
Bankgiro: 597-8663
Swish: 123 096 14 66

Nävlinge missionskyrkas  
byggnadsförening: Bankgiro 700-7438
Swish: 123 114 89 98

Rickarums missionskyrkas  
byggnadsförening: Bankgiro 243-9206
Swish: 123 570 36 24

Equmeniakyrkans missionskonto:
PlusGiro: 90 03 28-6,  
församlingsnummer 6411

Equmenia Nävlinge
Bankgiro: 5139-8261
Swish: 123 480 41 18

Equmenia Rickarum
Bankgiro: 163-2017
Swish: 123 589 3763

Hemsida: www.navlinge-rickarum.se

Redaktionsgrupp: Lena Olbers,  
Marcus Olofsson, Erna och Thore Pehrsson. 
Foto: Helena Axberg
Ansvarig utgivare: Bengt Åkesson
Tryck: Mixi Print, Olofström
Omslagsbild: Helena Axberg

 
KONTAKT
Ordförande: Bengt Åkesson, 044-32 52 42, 070-518 78 07, bengt.akesson@live.com
Diakoniassistent: Jeanette Johansson, 0705-94 40 94
Nävlinge missionskyrka: Nävlinge 2392, 288 93 Nävlinge
Rickarums missionskyrka: Rickarums Byväg 139, 298 92 Tollarp
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Vi lever alla insatta i olika system. Det 
kan vara en organisation, struktur, 
tankesystem eller lära. Det flesta system 
vi omger oss med är till för att skapa 
goda ordningar så att livet kan fungera. 
I Sverige har vi en mängd goda system 
som omger oss. Men det finns också 
destruktiva system både i den stora och 
den lilla världen. 
Det har just varit val i Ryssland och med 
resultatet att döma så förstår vi att det är 
ett system av ofrihet, kontroll och förtryck. 
Grunden till att dessa system kan bestå 
och leva vidare finner vi redan i bibelns 
första bok. Där kan vi läsa att om rädslan 
som en av konsekvenserna av att vi inte vill 
lita på Gud. Rädsla är en av de ursprungli-
ga urkrafterna som leder till destruktivitet. 
Jag skulle vilja påstå att alla destruktiva 
system i världen bygger på just rädsla. Det 
är med rädsla makthavare kan kontrollera 
sin befolkning.

Men det finns destruktiva system i den 
lilla världen runt omkring oss som vi alla 
är en del av. Även där kan det vara rädslan 
som är kittet. Tidsandan idag säger att vi 
skall bygga våra liv själva. Här i ligger det 
många rädslor och lurar. Är jag accepte-
rad? Har jag vänner? Presterar jag tillräck-
ligt? Uppfattas jag som någon över huvud 
taget? Vi har stora krav idag på att behöva 
definiera oss själva och skapa våra egna liv.

Ett av de vanligaste uttalanden som Jesus 
gör är ”Var inte rädda”. Orden går som 
en röd tråd genom bibeln. Över hundra 
gånger går det att hitta uppmaningen. Just 
det budskapet, ”Var inte rädda” är det som 
Jesus vill ge oss för att störta systemen som 
vill binda oss och göra oss ofria. Jesus visar 
oss vägen och vi får följa. Jesus tog det fullt 
ut till korset på Golgata och uppståndelsen 
tre dagar senare. Bibelns sista bok lovar 
oss att en gång kommer alla de destruktiva 
systemen att falla sönder.

Bengt Åkesson 

Var inte rädda

Besök församlingens hemsida
www.navlinge-rickarum.se
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Kom och följ mig
– om grunderna i kristen tro
Hur kan man kort sammanfatta den kristna tron? Vad handlar grunderna i 
kristen tro om egentligen? I den här texten med fortsättning på hemsidan vill vi 
sammanfatta grunderna i den kristna tron på cirka 20 minuter. Håll till godo och 
läs gärna texterna tillsammans med någon annan. 

Jesus sade: ”Kom och följ mig”(Matt 4:19). 
Allt började  väldigt enkelt och personligt 
för snart 2 000 år sedan när snickaren Jesus 
sa dessa fyra ord till några unga fiskare 
som han mötte på stranden vid sjön Ge-
nesaret i norra Israel. Kristen tro började 
som en kallelse att följa Jesus och formas 
av hans Ande och ord. 

Från denna enkla början skapades en 
rörelse som bara inom några hundra år 
genomsyrade hela den då kända världen. 
Detta skedde trots att Jesus inte var en 
person med pengar eller med politisk eller 
militär makt. 

Budskapet om Jesus utmanade invanda 
religiösa och sociala föreställningar. De 
som tog emot honom fick ny livsglädje och 
en ny dimension av liv. Sorgsna, ensam-
ma och sjuka fick livsmod och kunde se 
meningen med sina liv. Kvinnor, barn, 
slavar och andra förtryckta fick upprättelse 
och hopp och socialt utsatta inkluderades 
i mötet med Jesus. Jesus uttrycker syftet 
med sin ankomst till världen så här: ”Jag 
har kommit för att de ska ha liv, och liv i 
överflöd” (Joh 10:10). 

Men Jesusrörelsen handlar inte bara om 
personlig tro. Kristen tro bär också visio-
nen om ett stort hopp för hela skapelsen 
och världen. Den nu sårade och febersjuka 

skapelsen ska en gång helas och upprättas 
och ondska, våld och orättvisor ska inte få 
sista ordet i världens historia.

Och det märkligaste av allt är att denne 
Jesus än idag är en av världens mest kända 
och omtalade personer. Ständigt skapas 
nya böcker, filmer och musikaler om Jesus. 
Fortfarande diskuteras Jesus på kultur-
sidor och i vetenskapliga avhandlingar. 
Än idag kan tron på Jesus väcka hat och 
förföljelse i vissa länder. Fortfarande är 
kristen tro globalt sett en växande rörelse 
och än idag finns det personer som säger 
att de fyra orden ”Kom och följ mig” har 
förvandlat deras liv. Hur kan det vara 
möjligt? 

Välkommen in på vår hemsida:  
www.navlinge-rickarum.se för att läsa mer 
om kristen tro och ta del av ett spännande 
samtal om de stora livsfrågorna.
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Tjena, Jonathan och Emanuel här! 
Vi är två killar på 21 och 20 år som går 
lärjungaskolan Apg29 och gör vår praktik 
här i region syd. 

Apg29 är en lärjungaskola som bygger 
på tanken att det som hände i apostlagär-
ningarna när de första kristna började följa 
Jesus kan hända idag också. 

Vi var båda med på en skola som Apg29 
arrangerade i Sydafrika i höstas och nu har 
vi valt att fortsätta en termin till i Sverige 

för att få fortsätta växa i vår tro och det 
praktiska lärjungaskapet. 

Men vilka är vi då?
Emanuel: 
– Jag är en kille på 20 år ifrån Eksjö i de 
småländska skogarna. Jag är uppvuxen i 
ett kristet hem med två föräldrar och fem 
systrar i åldrar mellan 37 och 16 år. Så jag 
kommer ifrån storfamilj med syskonbarn 
och hela paketet. På fritiden gillar jag att 

Vi har flyttat in i pastors
bostaden i Rickarum
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EQUMENIAS NATIONELLA 
SCOUTLÄGER > 

VÄGSJÖFORS HERRGÅRD, VÄRMLAND • storre2024.se

hänga med vänner, vara ute i naturen och 
hänga i kyrkan. 

Jonathan: 
– Jag är uppvuxen i en kristen familj i det 
lilla småländska samhället Stockaryd med 
mina två föräldrar och min lillebror. Där 
har jag vuxit upp med de möjligheter som 
finns i ett litet samhälle såsom fotboll, 
innebandy, musik och kyrkan. 

Jag uppskattar också sociala samman-
hang och mina vänner är viktiga för mig. 
Helt enkelt en kille med många intressen 
som trivs bäst med folk runt omkring mig. 

Och vad gör vi i Skåne?
Dels är vi med i församlingen i Nävlinge- 
Rickarum. Det är lite som vår bas där vi 
får pusta ut och ta emot själva, men även 
medverka på olika sätt. 

Förutom det är vi i Falkvikskyrkan ”The 
Rock” i Sölvesborg som har tydlig riktning 
på att möta människor som gillar musik. 
Sen är vi också i Malmö och hjälper till 
med ungdomsarbetet i Wesleykyrkan samt 
lite uppbackning i Rosengård, bland annat 
med fotboll för ungdomarna där. 

Gillar att ha mycket att göra
Till sist så är vi även med på lite gott och 
blandat som händer i regionen. Som ni 
märker är det ganska många möjligheter 
och det är en av anledningarna att vi ville 
hit, vi gillar båda att ha mycket att göra. 

Vi är väldigt tacksamma till er alla för att 
ni har tagit emot oss så varmt och upp-
muntrat oss. Vi trivs verkligen och känner 
oss hemma!

Guds frid. 
Jonathan och Emanuel
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Gudstjänst tillsammans med Tureholmskyrkan den 
3 mars.

Lucia i Nävlinge den 9 december.
Gudstjänst i Nävlinge den 10 mars.

Gudstjänst tillsammans med Tureholmskyrkan den 3 mars.

Pyssel i Nävlinge.

Detta har hänt…
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Samtal med barnen i Nävlinge.

Mingel efter julbönen den 24 december.

I köket vid lullunch den 20 december.

Gudstjänst i Rickarum den 26 december.

Julbön i Nävlinge den 24 decmber.

Scoutinvigning i Rickarum den 16 mars.



Sjung vårens 
sånger

Lördag 27 april kl. 19.00
Nävlinge Missionskyrka

 
Manskör • Musiker • Solister

• Servering

Varmt välkomna!

Fredag 26 april kl. 19.00 i Nävlinge  
På åkern bakom Ribax. 

Tisdag 30 april kl. 19.00 i Rickarum  
På Rydbolund. 

Trevlig gemenskap och möjlighet att grilla medtagen mat erbjuds. 

Välkomna!

Nävlinge kyrkokör 

sjunger in våren.

Vårbrasa
Vi välkomnar våren med härliga vårbrasor

Skulle du också vilja sjunga i manskör? Välkommen!  Vi över ungefär en gång i 
månaden. För mer info, ring Anette Olofsson 0706-81 11 72.
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APRIL

	 3	 Ons	 Fikaträff i Rickarum. 14:00

	 4	 Tor	 Morgonbön i Rickarum 8:00

	 7	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Martin 
Tengblad, Hanna Olofsson. Lena 
Olbers. 10:00

	 8	 Mån	 Scout i Rickarum 18:00

	11	 Tor	 Morgonbön i Rickarum 8:00

	14	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Jonathan 
Svärd, Sigrid Nygren. Karin Olsson. 
10:00

	15	 Mån	 Scout i Rickarum 18:00

	17	 Ons	 Fikaträff i Nävlinge. 14:00

	18	 Tor	 Morgonbön i Rickarum 8:00

	18	 Tor	 Styrelsesammanträde i Rickarum. 
19:00

	20	 Lör	 Familjescout i Nävlinge. 10-13

	21	 Sön	 Gudstjänst i Nävlinge. Bengt 
Åkesson. Maria Grahn. Dennis 
Cederholm. Barnsamling med 
Jeanette Johansson. Nattvard.  
10:00

	22	 Mån	 Scout i Rickarum 18:00

	25	 Tor	 Morgonbön i Rickarum 8:00

	26	 Fre	 Vårbrasa i Nävlinge. 19:00

	27	  Lör	 ”Sjung in vårens sånger” i Nävlinge. 
Manskören. Servering. 19:00

	28	 Sön	 Gudstjänst i smågrupper.
	30	 Tis	 Vårbrasa på Rydbolund, Rickarum. 

19:00

MAJ

	 2	 Tor	 Morgonbön i Rickarum 8:00

	 5	 Sön	 Gudstjänst i Nävlinge. Hillevi 
Jönsson, Linnea Axelsson. Christer 
Axelsson. Nattvard. 10:00

	 6	 Mån	 Scout i Rickarum 18:00

P R O G R A M

OBS!

BEGRÄNSAT

ANTAL

PLATSER 

200:-/PERSON

PIZZAKVÄLLPIZZAKVÄLL  
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Tillaga din egna pizza över
öppen eld. 
I priset ingår pizza, dricka,
kaffe och efterätt.  

18 juni 18.00 
Rickarums Missionskyrka  

Anmälan till  
Tom Jönsson 0723-88 51 27 
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Familjescout 2024
Scouting för hela familjen i skogarna kring Nävlinge. 
Familjescout är för er som längtar efter 
att hela familjen ska göra något kul ihop. 
Tillsammans leker vi, eldar, äter gemensam 
lunch, pysslar och upptäcker djur och natur.
Programmet är anpassat för barn under 
åtta år, men alla är välkomna oavsett ålder 
tillsammans med en eller flera vuxna.

Nästa datum är:
27/4, 11/5 och 31/8.

För mer info, spana in Facebookgruppen 
Familjescout med Equmeniascout Nävlinge-
Rickarum eller kontakta Hanna Olofsson,  
070-603 40 40. 

Någon att prata med?
Det kan handla om saker som rent konkret påverkar ditt liv. Kanske handlar det bara om 

att vända och vrida på något enkelt. Eller så är det meningslösheten, sorgen, ensamheten, 
ekonomin eller något annat som gör att du inte trivs i livet.

Helena Axberg
070-988 50 88. Tand-
sköterska, mor, hustru som 
gärna är ute i naturen.

Hanna Olofsson
070-603 40 40. Socio-
nom med hjärta för barn 
och ungdomar.

Bengt Åkesson
070-518 78 07, Pastor, 
bonde och församlings
utvecklare.

Jeanette Johansson
0705-94 40 94 Diakoni-
assistent.
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	11	 Lör	 Familjescout i Nävlinge. 10-13

	12	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Jeanette 
Johansson. Erna och Thore 
Pehrsson. 10:00

	13	 Mån	 Scout i Rickarum 18:00

	15	 Ons	 Fikaträff i Rickarum. 14:00

	16	 Tor	 Morgonbön i Rickarum 8:00

	18	 Lör	 Växtbytardag i Rickarum 10-12:30

	19	 Sön	 Gudstjänst i smågrupper.
	20	 Mån	 Scout i Rickarum 18:00

	23	 Tor	 Morgonbön i Rickarum 8:00

	26	 Sön	 Gudstjänst med Svk på Slätthults 
hall, Djurröd. Simon Granath, 
Carin Holst och Pernilla Sjögren. 
Anna-Karin Åkesson. Ta gärna med 
fikakorg. 8:00

	27	 Mån	 Scout i Rickarum 18:00

	29	 Ons	 Fikaträff i Nävlinge. 14:00

	30	 Tor	 Morgonbön i Rickarum 8:00

	31/5–1/6	 Fre-Lör	 Vandringshajk med 
Equmeniaföreningarna.

JUNI

	 2	 Sön	 Gudstjänst i Vinslövs missionskyrka. 
10:00

	 9	 Sön	 Gudstjänst i Nävlinge. Martin 
Tengblad. Alma Svensson och 
Sigrid Stjärne. Jan Andersson. 
Nattvard. 10:00

	12	 Ons	 Fikaträff i Rickarum. 14:00

	16	 Sön	 Gudstjänst i Kyrkans skog, 
Brostorp. Charlotta Rosman Nissen. 
Manskören. Elna Fredriksson. Ta 
gärna med fikakorg.11:00

	18	 Tis	 Pizzakväll i Rickarum 18:00

	23	 Sön	 Gudstjänst i smågrupper.

P R O G R A M

Se nummer  
på sidan 2

VÄXTBYTARDAG
Våren börjar visa sig och det är 
snart dags att så och plantera.

Ofta blir det lite för många 
plantor när man sår, 
och en del perenna 
växter behöver 
delas.
Du som vill sälja, 
köpa eller byta 
växter är välkommen 
till ”växtbytardag” 
lördagen den 18 maj kl. 10.00–12.30 vid 
Missionskyrkan Rickarum. 
Om du är intresserad av att sälja så  
hör av dig, Erna Pehrsson 070-8835250, 
erna.pehrsson@gmail.com eller Eva 
Manhem 0727-133302.
Behöver du ett bord att ställa på, kan 
man låna av kyrkan för 50 kr, dessa 
pengar går till Ukraina. 

Kom med och upplev 
äventyr med oss
Terminstart Equmenia

i Nävlinge och Rickarum
Scout: 2/9  kl. 18:00 i Rickarum

Familjescout: 31/8 kl. 10:00 i Nävlinge

Välkomna!
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Equmeniakyrkan i Nävlinge-Rickarum bedriver en bred barn-  
och ungdomsverksamhet. Här arbetar vi för att alla ska trivas  

och få delta i en meningsfull gemenskap. Välkomna!

Scout
För dig från 7 år och uppåt. Vi är ute mycket 
och lär oss om naturen och hur vi ska vara mot 
varandra.
Nävlinge och Rickarum, måndagar,  
18.00–19.30. 
Kontakt Rickarum: Anna-Karin Åkesson,  
073-313 54 07.
Kontakt Nävlinge: Tom Jönson, 0723-88 51 27.

Familjescout
Scouting för alla, en lördag per månad  
kl. 10–13.
Kontakt: Hanna Olofsson, 070-603 40 40.

Barn och familj
Kontakt: Jeanette Johansson, 0705-94 40 94.

Hjälpa till?
Om du är lite äldre tonåring, förälder eller bara 
vuxen och känner att du vill vara med så får du 
gärna vara ledare/stödjande vuxen i någon av 
grupperna. Vi har alltid behov av extra hjälp. 
Kom en eller flera gånger, vi är glada för det!

Equmenia Nävlinge
Ordförande: Johan Mårtensson, 076-879 45 35.
Bankgiro: 5139-8261. Swish: 123 480 41 18.

Equmenia Rickarum
Ordförande: Rasmus Olsson, 072-361 40 39.
Bankgiro: 163-2017. Swish: 123 589 3763.

Bli scout
Vill du vara med och uppleva äventyr 
med oss. Vi klättrar, paddlar kanot, bakar, går på 
hajk och på mörkerspårning. Vi eldar och lagar 
mat ute och lär oss en massa bra saker. Men fram-
för allt träffar vi kompisar och har kul. 

Kom med du också!

Vad är  
Equmenia?
Equmenia är Sveriges största 
kristna barn- och ungdoms

organisation.

I Sverige finns 450 föreningar 
med 30 000 medlemmar. 

Två av dessa föreningar finns  
i Nävlinge och Rickarum där  

vi tillsammans är cirka  
100 medlemmar.
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Smågrupper
Mindre grupper träffas regelbundet i oli-
ka hem eller i någon kyrka. Tanken med 
dessa grupper är att man delar vardagsli-
vet i samtal och bön. Varje grupp har stor 
frihet när, var och hur man träffas. Vem 
som helst är välkommen att vara med. 
Vill du veta mer kontaktar du någon du 
känner i församlingen eller ordförande 
Bengt Åkesson 070-518 78 07.

	26	 Ons	 Fikaträff i Nävlinge 14:00

	30	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Martin 
Tengblad. Bengt Åkesson. 10:00

JULI

	 7	 Sön	 Gudstjänst i Nävlinge. 10:00

	21	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. 10:00

	28	 Sön	 Gudstjänst i smågrupper.

AUGUSTI

	 4	 Sön	 Gudstjänst i Nävlinge. Nattvard. 
10:00

	10	 Lör	 Musikgudstjänst i Rickarum. Dan 
Inge Olsson och Jakob Andersson. 
19:00

	18	 Sön	 Gudstjänst i smågrupper.
	25	 Sön	 Gudstjänst i Rickarum. Charlotte 

Taarup, Cecilia Åkesson. Dennis 
Cederholm. 10:00

	31	 Lör	 Familjescout i Nävlinge. 10-13

SEPTEMBER

	 1	 Sön	 Gudstjänst i Nävlinge. Hillevi 
Jönsson, Anette Olofsson. Hanna 
Olofsson. 10:00

Kom med  
i vår  

gemenskap
Att vara med i vår församlings 
gemenskap är ett sätt att visa 

tillhörighet, att få stöd, att bära och 
bli buren, att söka och möta Gud 

tillsammans med andra. 

Välkommen till oss!
Vill du veta mer, kontakta någon av 
följande personer:
Pernilla Mårtensson, 070-381 20 59.
Bengt Åkesson, 070-518 78 07.
eller e-post info@navlinge-rickarum.se.

Spara detta programblad då vi inte 
annonserar nämnvärt i tidningarna. Kika 
gärna in på församlingens hemsida: www.
navlinge-rickarum.se, där ser du också 
eventuella ändringar i programdelen.

P R O G R A M

FÖRBÖNSTJÄNST
Du som önskar att vi skall be för något  

i gudstjänsten, skicka ett mail till  
bon@navlinge-rickarum.se.

15



SPONSORER

www.navlinge-rickarum.se

ANDERSSONS LANTHANDEL
Rickarum

Sedan 1920
044-32 50 15

SALOMONSSONS VÄXTER AB
Nävlinge

044-821 00

Allt inom el
044-244244

044-822 55

044-850 00

Jordbruksentreprenader 0734-34 50 80

Lokal – Trygg – Personlig

 

Sparbanksstiftelsen
Vinslöv

044-34 01 00


